
 

2018年6月8日 

 

会 員 各 位 

 

人類働態学会  

会長 岡田明 

 

 

2018年度人類働態学会総会開催のお知らせ 

 

拝啓 会員の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます． 

さて，2018年度人類働態学会総会を下記の要領にて開催いたします．ご多忙

中とは存じますが，ご出席いただきますよう，ご案内申し上げます． 

なお，本総会は第53回人類働態学会大会とあわせて開催されます．大会へも

ふるってご参加いただきますよう，ご案内申し上げます． 

敬具 

 

記 

 

日時：2018年6月24日(日) 12時15分～13時00分 

 

場所：埼玉医科大学 短期大学 

毛呂山キャンパス 7階教室 

（〒350-0495 埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷38） 

以上 


